

## TMMOB

## ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI

## 13. DÖNEM EMO BURSA ŞUBESİ OLAĞAN GENEL KURULU

## DİVAN BAŞKANLIĞINA,

## ÖNERGE:

Biz aşağıda imzası bulunan kişiler, TMMOB'nin toplumcu geleneğini bilişim sektörüne taşıyacak, bilişim sektöründe emek, yaşam ve toplum odaklı politikalar üretecek, sektördeki çalışandan yana boşluğu dolduracak bir Bilgisayar Mühendisleri Odası kuruluşunu bilgisayar mühendislerinin örgütlenmesi ve var olan sorunlarının çözümü için bir ihtiyaç olarak görüyor ve bu sürecin EMO Genel Kurulu'na taşınmasını, EMO ve TMMOB örgütlülüğünün iradesi doğrultusunda Bilgisayar Mühendisleri Odası'nın kurulmasını öneriyoruz.

## GEREKÇE:

Günümüz dünyasında bilişim insan yaşamının vazgeçilmez bir parçası haline gelmiş daha ötesi yaşamın her alanına müdahil olmuştur. Hızla gelişen bu yeni teknoloji, gelişimiyle birlikte yaşamımızı da dönüştürmektedir. Yaşadığımız çağın adının bilişimle anılır olması bunun en açık göstergesidir. Alanın bu denli hızlı gelişimi, bu dönüşümde azımsanmayacak paya sahip bilgisayar mühendisleri için de değişim ve sorunu beraberinde getirmektedir. 90'larda "altın" çağını yaşayan bilgisayar mühendisleri için, bu durum 2000'li krizli yıllarla birlikte hızla tersine dönmüş bilgisayar mühendisleri ayrıcalıklı konumlarını yitirmiş ve sonu çok da aydınlık olmayan bir yola girmiştir.

Bugün 30 binden fazla mezun sayısı ve buna her gün eklenen 6binden fazla yeni mezunla bilgisayar mühendisleri azımsanmayacak bir sayıya ulaşmıştır.

Ve bu sürekli büyüyen kitle için;

- Mesleğin ve meslek alanlarının tanımsız oluşu,
- Bilişim sektöründe pek çok disiplinin var oluşu ve buna bağlı olarak sektörde yaşanan karmaşa,
- Sektörde üretim sürecinin yanlış yönetimi ve denetimden yoksun oluşu,
- Her ile üniversite, her üniversiteye bir bilgisayar mühendisliği bölümü anlayışıyla açılan akademik ve teknik altyapıdan yoksun bilgisayar mühendisliği bölümleri, buna ek olarak ucuz iş gücü ordusuna dahil edilmek üzere bekleyen teknoloji fakülteleri ve uzaktan eğitim mezunları,
- Diplomaların değil sertifikaların hakimiyeti ve meslektaşlarımızın sertifikalara mahkumiyeti,
- Kamusal faydayı esas alan bilişim politikalarının eksikliği,
- İşsizliğin ve işsiz kalma korkusunun gerçeklik haline gelmesi,
- Çalışma koşullarının günden güne ağırlaşması; bitmeyen fazla mesailer, düşük ücretle güvencesiz çalışma, hızla işçileşen bilgisayar mühendisleri ve daha geniş anlamıyla bilişim çalışanları...

Ve bu duruma müdahale edecek sektörde çalışandan yana bir örgüt boşluğu dün ihtiyaç olarak tariflenen örgütlenmeyi bugün artık bir zorunluluk olarak ortaya koymaktadır.

Bilgisayar mühendislerinin meslek örgütü EMO içerisinde yürütülen samimi çalışmalar bilgisayar mühendislerinin örgütlenmesi için önemli bir aşama olmuş ancak ne yazık ki yeterli olmamış ve EMO'yu bilgisayar mühendisleri için bir çekim merkezi haline getirememiştir.

Bu bir yandan bilgisayar mühendislerinde var olan EMO'ya dair isminden kaynaklı algının yıkılmaması ve buna bağlı olarak bilgisayar mühendislerinin meslek örgütlerini sahiplenir noktada olmayışı, diğer yandan EMO'nun yoğun gündemi içerisinde bilişim politikalarını, çalışmalarının odağına yerleştirememesi ve buna bağlı olarak bilişim sektöründe var olan boşluğu dolduramamış olmasının sonucu olarak karşımıza çıkmaktadır.

Bugün otuz binden fazla mezun sayısına rağmen iki binlerle telaffuz edilen EMO üyesi bilgisayar mühendisleri mevcuttur.

Şimdiye dek bilgisayar mühendislerinin örgütlenmesi adına MDKlar ve MEDAK üzerinden yürütülen çalışmalar EMO üyesi olsun/olmasın tüm bilgisayar mühendisi meslektaşlarımız için odalaşma sürecinin temel motivasyon haline geldiğini göstermiştir. Ve bu motivasyon MEDAK ve MDK'lar için EMO çatısı altında örgütlenme çalışması yürütmeyi oldukça zor kılmaktadır. Bu gerçekler odalaşma çağrısının ve çalışmasının bilgisayar mühendislerinin örgütlenmesi için artık kaçınılmaz olduğunu göstermiş ve MEDAK yönünü Bilgisayar Mühendisleri Odası kuruluş çalışmalarının başlatılması olarak belirlemiştir. Ve bu yöndeki iradesini EMO içerisinde bu sürecin tartışılması ve örgütsel bütünlük içerisinde örülmesi gerekliliği üzerinden koymuştur.

Bilgisayar Mühendisleri Odası kuruluş sürecini tartıştırmak adına yapılan bilgisayar mühendisliği çalışmaları, meslektaşlarımızın yoğun olarak çalıştıkları teknokent/teknopark bölgelerine yapılan ziyaretler, üniversite öğrenci buluşmaları, yerelerde üye toplantıları, bilgisayar mühendisliği bölüm başkanları EMO içerisinde yürütülen odalaşma çalışmalarına destek imzaları, daha öncesinde bireysel olarak ifade edilen odalaşma talebinin artık ete kemiğe bürünmesi gerektiğinin kitlesel beyanı görüntüsündedir.

Arif Doğru  
EMO Bursa Şb  
Bilgisayar MDK Bşk.

Hüseyin YERİLSEVEN  
EMO Bursa Şb  
Bilgisayar MDK Üyesi

Mustafa DEMİR  
EMO Bursa Şube  
Bilgisayar MDK Üyesi

Zenay Yılmaz  
EMO Bursa Şb  
Bilgisayar MDK

Sedat PALAN  
EMO Bursa Şb

Erdogan Bekiroğlu  
EMO Bursa Şube  
Bilgisayar mdk üyesi